ac in anni ianua hoc in ianua tendimus ad

andua iuratum subsidio gaudia sunt mutua

muta facto iusto reproborum filia iustitia

*Itaque non venimus ut iustitia / sed ut misericordia / et sic est misericordia / quod iustitia / et sic est iustitia / quod misericordia / et sic est misericordia / quod iustitia*

actio.